
 

 

 

Suvestinė redakcija nuo 2018-06-16 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2015-09-21, i. k. 2015-14030 

 

 
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL PARAIŠKŲ MEDŽIOJAMŲJŲ GYVŪNŲ DAROMOS ŽALOS PREVENCINIŲ 

PRIEMONIŲ DIEGIMUI ANYKŠČIŲ RAJONE VERTINIMO KOMISIJOS SUDARYMO IR 

KOMISIJOS DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO 

 

2015 m. rugsėjo 11 d. Nr. 1-AĮ-582 

Anykščiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

įstatymo 4 straipsnio 1 dalies 3 punktą:  

1. S u d a r a u  paraiškų medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos prevencinių priemonių diegimui 

Anykščių  rajone vertinimo komisiją: 

1.1. Ramūnas Blazarėnas, Administracijos direktoriaus pavaduotojas (komisijos pirmininkas);  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1-AĮ-527, 2018-06-15, paskelbta TAR 2018-06-15, i. k. 2018-09997 

 

1.2. Žilvinas Augustinavičius, Ūkininkų sąjungos Anykščių rajono pirmininkas, o jam nesant 

Romualdas Kubaitis, Ūkininkų sąjungos tarybos narys (deleguoti); 

1.3. Virmantas Velikonis, Žemės ūkio skyriaus vedėjas;  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1-AĮ-527, 2018-06-15, paskelbta TAR 2018-06-15, i. k. 2018-09997 

 

1.4. Arnoldas Kazakevičius, Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Utenos regiono 

aplinkos apsaugos departamento Anykščių rajono agentūros vedėjas (deleguotas); 

1.5. Justas Kuprys, Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Miškų kontrolės skyriaus 

Utenos teritorinio poskyrio vyriausiasis specialistas (deleguotas); 

1.6. Almantas Žvirblis, Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Anykščių skyriaus valdybos 

narys (deleguotas); 

2. T v i r t i n u  paraiškų medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos prevencinių priemonių 

diegimui Anykščių rajone vertinimo komisijos darbo reglamentą (pridedama). 

3. P a v e d u Ingai Žukauskienei organizuoti komisijos posėdžius, rašyti komisijos posėdžio 

protokolus ir tvarkyti kitą komisijos dokumentaciją.  

4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2007 birželio 12 d. Anykščių rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymą Nr. AĮ-319 „Dėl medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos 

prevencinių priemonių diegimui Anykščių rajone komisijos sudarymo“ su visais jo vėlesniais 

pakeitimais. 

 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ac6bbde0708a11e8ae2bfd1913d66d57
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ac6bbde0708a11e8ae2bfd1913d66d57


2 
 

 

Administracijos direktorė  Veneta Veršulytė 



 

 

 

PATVIRTINTA  

Anykščių rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

2015 m. rugsėjo 11 d. įsakymu 

Nr. 1-AĮ-582 

 

PARAIŠKŲ MEDŽIOJAMŲJŲ GYVŪNŲ DAROMOS ŽALOS PREVENCINIŲ PRIEMONIŲ 

DIEGIMUI ANYKŠČIŲ RAJONE VERTINIMO KOMISIJOS DARBO REGLAMENTAS 

 

I. BENDROJI DALIS 
 

1. Paraiškų medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos prevencinių priemonių diegimui Anykščių 

rajone vertinimo komisija (toliau - komisija) sudaroma ir veikia vadovaudamasi Finansinės paramos, 

diegiant Anykščių  rajone medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos prevencines priemones, tvarkos 

aprašu ( toliau-tvarka, patvirtinta Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu 

2015 m. rugpjūčio 21 d. Nr. 1-AĮ-530) ir šiuo reglamentu. 

2. Šis reglamentas nustato komisijos  funkcijas, teises bei atsakomybę. 

3. Komisijos veikla grindžiama kolegialiu klausimų svarstymu ir sprendimų priėmimu.  

4. Šis reglamentas tvirtinamas bei keičiamas administracijos direktoriaus įsakymu. 

 

II. KOMISIJOS DARBO ORGANIZAVIMAS 

 

5. Komisijos posėdžiai rengiami ne rečiau kaip du  kartus per metus. Komisijos posėdžius 

kviečia komisijos pirmininkas. 

6. Komisijos posėdis yra teisėtas, jeigu jame dalyvauja daugiau negu pusė jos narių. 

7. Komisijos posėdžiams pirmininkauja jos pirmininkas. 

8. Komisijos sprendimai priimami paprasta balsų dauguma. Balsams pasiskirsčius po lygiai, 

lemia komisijos pirmininko balsas.  

9. Komisijos sprendimai įforminami protokolu, kurį pasirašo Komisijos pirmininkas ir 

posėdžio 

sekretorius. Komisijos sekretorius nėra Komisijos narys. 

10. Komisiją techniškai aptarnauja administracija ir Komisijos sekretorius. 

 

 

III. DOKUMENTŲ PATEIKIMAS IR SVARSTYMAS 

 

11. Pretendentas pateikia Savivaldybės administracijai nustatytos formos paraišką iki tvarkoje 

nustatytos datos.  

12. Pasibaigus dokumentų priėmimo terminui, gauti dokumentai pateikiami Komisijos 

pirmininkui. 

13. Komisija išanalizuoja gautus dokumentus ir  priima sprendimą dėl paramos suteikimo, 

atsižvelgdama į Finansinės paramos, diegiant Anykščių rajone medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos 

prevencines priemones, tvarkos aprašo nuostatas.  

 

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

14. Programos lėšos, panaudotos nenumatytiems tikslams teisės aktų nustatyta tvarka 

išieškomos iš kaltų asmenų ir grąžinamos į savivaldybės biudžetą.  

_____________________________ 
 



2 
 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Anykščių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. 1-AĮ-527, 2018-06-15, paskelbta TAR 2018-06-15, i. k. 2018-09997 
Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 m. rugsėjo 11 d. įsakymo Nr. 1-AĮ-528 „Dėl paraiškų 

medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos prevencinių priemonių diegimui Anykščių rajone vertinimo komisijos sudarymo ir 

komisijos darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ac6bbde0708a11e8ae2bfd1913d66d57

